026

prosecutores faciendis ac omnia omnia p[er]missa duplicatim vel triplicatim evasio-
nibus suspensio[n]ibus fatalibus hinc inde p[er]ire Terrestri bello Comensore[m] acaly-
oantibus iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quovis ma-
modo hinc inde p[er]ire ad p[er]missa omnia mediante.

Actum in Castro Premi- sliensi Feria Quinta post Dominicam Cantate proxima Anno Domini Millesimo Sexcen- tesimo Quinquagesimo Quarto Wiecwinski et Mroczkow- ski Roborant

1654

Comparentes p[ro] corda officio et Acto p[ro]ced[ente] Capitulum Primum sicut
Theodorus Jacobus Wiecwinski ab una et Khr[ist]ianus Slaw Mroczkowski p[ro]te-
ab altera l[ite]ri necessitate et corporibus exiter a Terris dictis quibus hinc inde
inburgis suis quibusvis proprijs et competens iuris p[ro]ced[ente] d[omi]no Capitulum Primum
Primum sicut d[omi]no et quod ad actum hinc ab illis se una p[ro]ced[ente] l[ite]ri
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] lib[er]ando p[ro]
tam habere publice ac per expressum recognoscunt et quilibet illorum
suis pro interesse recognoscit Quia ip[s]i sibi antea et in vicem una p[ar]te
ten ac p[ro]p[ri]etate utriusq[ue] partis in et super bonis suis gallicis ac hinc inde
eis pecuniariis habitis et habendis in scribunt et obligant p[ro]ced[ente] scriptis certum
manuale inter se Recognoscunt v[er]o certam rem et conditionem in eisdem scriptis
contentam de actu et data eiusdem hinc Primum sicut die hodie una in actu l[ite]ri
talidelicet die septima Maii confectis manibus Recognoscunt subscriptis in omni-
bus et singulis eiusdem scriptis conditionibus p[ro]ced[ente] clausulis articulis v[er]o
gamentis ac rebus gallicis vniuersis firmiter tenere complere exequi ac in

notab[ile]

inobliquiter observare omnibus et singulis illius ex parte tam in toto quod in
 parte totius quod opus fuerit satisfacere scriptis prefatis ad Imperialem et per 021.
 notoriam et a jure per se sententia notoriam ad prefatum scriptis vicissim in to
 to referendo sed sub Vadis quadringentis vni floribus per partes par
 te ad successores utriusque partis ob non completam contentione scriptis prefatis omnia
 et singula tam in toto quod in parte totius quod opus fuerit ad obtinendum
 succumbentibus pro quo quidem Vadis modo permissis ad obtinendum succumbentibus ac re
 aliqua penitus ex contentione scriptis prefatis non completa completi litata ex parte
 una permissa non tenentur vel ipsi successores ad partem alteram partis permissa
 tenentur siue eius posterorum ad officium per Caput Capitulum Coloniense Extra nec
 in supra scriptis quo ad respondendum spectat mediante semper in primo litationis
 termino tanquam peremptorio stare si imparet respondere Vadis peractis hinc
 descriptioni hinc satisfacere ac omne iudicatum pati debent et tenentur legi
 ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illud primum Terram peremptorie
 et hoc omnes exinde consequens causa curiam Terram semper peremptorie
 Vera infirmitate pro ratione minore etate successores legatione ultra de ter
 tra Regum servitio militari ad munitionem ad mitiones vel alio quibus di
 lationibus et legationibus impeditis non differendo ad quietationem Ultra pro
 not officii prefati Caput Coloniense Terram delationem hinc non recipiet
 nullamque Motus Appellatis ac eadem prosecutionis faciendis ac permissa via
 per litteras simplices vel triplicatas evasione susceptionibus fatalibus hinc per
 seipsum Terre bello contentione ac alio omnibus hinc veniendo et
 defendendo non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Hac prefatis Imperi
 aliter ad permissa omnia mediante.